№

на №  от

Уважаемые руководители!

Министерство здравоохранения Пензенской области сообщает об

открытии регистрации на образовательный семинар (онлайн-субботник)

«Инновации в акушерстве и гинекологии с позиций доказательной медицины»,

организованный Междисциплинарной ассоциацией специалистов

репродуктивной медицины (МАРС) и журналом «StatusPraesens. Гинекология,

акушерство, бесплодный брак», который состоится 15 июня 2024 года с 09:00 в

конференц-зале Пензенской областной библиотеке им. М.Ю. Лермонтова

(Проспект Строителей, д. 168а, г. Пенза).

Данный семинар проводится в рамках приоритетного национального

проекта «Образование» – информационно-образовательного проекта

«Репродуктивный потенциал России».

Участие в семинаре бесплатное и обязательное для врачей-акушеров-

гинекологов. Предусмотрена выдача сертификата участника в электронном

виде.

Программа семинара предоставлена в приложении.

Учитывая значимость проводимого мероприятия, просим Вас довести

информацию до врачей-акушеров-гинекологов Ваших подведомственных

учреждений, обеспечить их регистрацию и участие в семинаре.

Приложение: на 4 л. в 1 экз. направлено в электронном виде.

Заместитель Министра –

начальник управления                                                                     М.А. Воробьева

Романова Лана Валентиновна, консультант сектора охраны репродуктивного здоровья и гинекологической помощи

управления медицинской помощи детям и службы родовспоможения

(8412)639608

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

(Минздрав Пензенской области)

ул. Пушкина, д. 163, г. Пенза, 440018, тел. (8412) 48-81-01, факс (8412) 48-80-58, e-mail: mzs@penza.net

ОКПО 27751496,  ИНН 5836012921,  КПП 583601001

Главным врачам

медицинских организаций

Пензенской области